Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 03/2019

O prefeito de Porto Esperidião-MT, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO INEXIGIBILIDADE Nº 03/2019. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR- EM FAVOR DAS EMPRESAS: JOAQUIM
BRAS DE MIRANDA CPF: 799.463.051.00 APARECIDA XAVIER DE SOUZA CPF: 806.747.041-34 ASS. CENTRO DE
TECNOLOGIA ALTERNATIVA CTA CNPJ:24.756.793/0001-31 GERALDO RODRIGUES CPF: 559.180.857-34 - Porto
Esperidião-MT, 05 de JULHO 2019 -

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 54cb5501

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:05:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial